

부서: 세무과  
 정책: 자주재원 확보  
 단위: 지방세수의 안정적 확충

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
세무과		1,191,835 특 시 13,213 1,178,622	1,162,222	29,613
자주재원 확보		783,114 특 시 13,213 769,901	727,520	55,594
지방세수의 안정적 확충		395,579	381,432	14,147
지방세 과세업무추진 지원		140,090	149,697	△9,607
101 인건비		44,930	48,137	△3,207
04 기간제근로자등보수		44,930	48,137	△3,207
○ 건축물 신증축, 토지이용실태, 사망자 등 과 세대장 정비 보조인부임		3,552		
○ 기본급 32,880원 * 1명 * 5일 * 18주		2,960		
○ 주차수당 32,880원 * 1명 * 18주		592		
○ 구축물(특수시책), 무허가 건물 등 현지조사 보조인부임		3,552		
○ 기본급 32,880원 * 1명 * 5일 * 18주		2,960		
○ 주차수당 32,880원 * 1명 * 18주		592		
○ 취득등록세, 자동차 비과세 감면 일제정비 보 조인부임		3,552		
○ 기본급 32,880원 * 1명 * 5일 * 18주		2,960		
○ 주차수당 32,880원 * 1명 * 18주		592		
○ 미등기 상속재산 및 지목변경자료조사 보조 인부임		3,552		
○ 기본급 32,880원 * 1명 * 5일 * 18주		2,960		
○ 주차수당 32,880원 * 1명 * 18주		592		
○ 주행세(특별징수) 자료대사 보조인부임(세입 관련예산)		9,471		
○ 기본급 32,880원 * 2명 * 5일 * 24주		7,892		
○ 주차수당 32,880원 * 2명 * 24주		1,579		
○ 주민세 과세자료 대사 및 전산입력 보조인부 임		3,946		
○ 기본급 32,880원 * 1명 * 5일 * 20주		3,288		
○ 주차수당 32,880원 * 1명 * 20주		658		
○ 사업소세 건축물 및 유흥주점조사 보조인부 임		3,946		
○ 기본급 32,880원 * 1명 * 5일 * 20주		3,288		
○ 주차수당 32,880원 * 1명 * 20주		658		
○ 지방세 수납분 수기고지서 스캔작업 보조인 부임		2,368		
○ 기본급 32,880원 * 1명 * 5일 * 12주		1,973		
○ 주차수당 32,880원 * 1명 * 12주		395		
○ 비과세 감면 일제정비 보조인부임		2,368		
○ 기본급 32,880원 * 1명 * 5일 * 12주		1,973		

부서: 세무과  
 정책: 자주재원 확보  
 단위: 지방세수의 안정적 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 주차수당 32,880원 * 1명 * 12주 395</li> <li>○ 신고분 등록세 전산(스캔작업) 및 불일치 자료조사 보조인부임 4,736</li> <li>○ 기본급 32,880원 * 1명 * 5일 * 24주 3,946</li> <li>○ 주차수당 32,880원 * 1명 * 24주 790</li> <li>○ 사회보험료 부담금 3,887               <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 4대보험(국민연금, 건강·고용·산재) 41,042,000원 * 9.34/100 3,834</li> <li>○ 노인장기요양보험 1,100,000원 * 4.78/100 53</li> </ul> </li> </ul>			
	201 일반운영비	43,740	44,210	△470
	01 사무관리비	43,740	44,210	△470
	<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 일반수용비 36,540               <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 취득세, 등록세 신고분 OCR고지서 제작 70,000원 * 6박스 * 12회 5,040</li> <li>○ 신고분(면허세, 주민세, 사업소세) 고지서 유인 70,000원 * 10박스 * 1회 700</li> <li>○ 면허세 봉합용 고지서 제작 및 봉합 70원 * 35,000매 * 1회 2,450</li> <li>○ 자동차세 봉합용 고지서 제작 및 봉합 70원 * 125,000매 * 1회 8,750</li> <li>○ 재산세(주택, 건축물, 선박) 봉합용 고지서 제작 70원 * 85,000매 * 1회 5,950</li> <li>○ 재산세(토지, 주택분) 봉합용 고지서 제작 70원 * 75,000매 * 1회 5,250</li> <li>○ 주민세 봉합용 고지서 제작 70원 * 100,000매 * 1회 7,000</li> <li>○ 수시분(취득세, 면허세, 자동차세) 고지서 유인 70,000원 * 20박스 * 1회 1,400</li> </ul> </li> <li>○ 운영수당 7,200               <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 지방세 심의위원회 참석 수당 100,000원 * 12명 * 4회 4,800</li> <li>○ 과세전 적부심사위원회 참석 수당 100,000원 * 6명 * 4회 2,400</li> </ul> </li> </ul>			
	202 여비	51,420	57,350	△5,930
	01 국내여비	51,420	57,350	△5,930
	<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 재산세 과세자료 수집 20,000원 * 6명 * 10일 1,200</li> <li>○ 무허가건물, 증개축, 유흥주점 등 건축물 조사추진 20,000원 * 6명 * 30일 3,600</li> <li>○ 농지전용, 사권제한토지 등 토지용실태조사 20,000원 * 4명 * 40일 3,200</li> <li>○ 재산세 부과 민원처리, 이의신청 등 현지조사 20,000원 * 3명 * 20일 1,200</li> <li>○ 재산세 비과세, 감면 대상물건 조사 정비 20,000원 * 4명 * 20일 1,600</li> </ul>			

부서: 세무과  
정책: 자주재원 확보  
단위: 지방세수의 안정적 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 재산세 부과에 따른 전산교육 및 업무 협의 75,000원 * 4명 * 1일 * 4회	1,200		
			○ 국가산단, 지방산단, 농공단지 건축물 등 산 단 전수조사(특수시책) 20,000원 * 4명 * 60일	4,800		
			○ 국세·지방세 결산 합동집무(도) 75,000원 * 2명 * 4일 * 2회	1,200		
			○ 지방세표 작성 합동집무(도) 75,000원 * 2명 * 4일 * 1회	600		
			○ 기준재정수입액 산정자료 합동집무(도) 75,000원 * 2명 * 4일 * 1회	600		
			○ 면허세 과세자료 발체 및 수집 20,000원 * 6명 * 10일 * 3회	3,600		
			○ 지방세 과세대상물건(토지, 건축물 등) 실태 조사 추진	8,000		
			○ 지목변경토지 실태조사 20,000원 * 4명 * 10일 * 5회	4,000		
			○ 가설건축물 실태조사 20,000원 * 4명 * 10일 * 5회	4,000		
			○ 비과세 감면대상물건(토지, 건축물, 자동차 등) 일제조사 추진	6,400		
			○ 종교, 제사등 비과세 감면 부동산 일제조 사 20,000원 * 4명 * 10일 * 4회	3,200		
			○ 비과세 감면대상 자동차 일제조사 20,000원 * 4명 * 10일 * 4회	3,200		
			○ 자동차세 및 면허세 납기내 납부독려 현지출 장 20,000원 * 4명 * 10일 * 3회	2,400		
			○ 취득세, 등록세 감면 신고분 현지확인 20,000원 * 5명 * 5일 * 12월	6,000		
			○ 취득세, 등록세 전산교육 참석(서울) 75,000원 * 4명 * 2일 * 2회	1,200		
			○ 주민세 과세자료 발체 및 수집 20,000원 * 2명 * 7일 * 4회	1,120		
			○ 사업소세 과세대장 조사 및 수집 20,000원 * 2명 * 5일 * 5회	1,000		
			○ 지역개발세 과세자료 발체 및 수집 20,000원 * 3명 * 2일 * 5회	600		
			○ 사치성 재산(유흥주점) 실태조사 20,000원 * 2명 * 5일 * 5회	1,000		
			○ 지방세 과세업무 협의 및 합동집무 75,000원 * 2명 * 2일 * 3회	900		
			숨은 세원 발굴	20,450	21,470	△ 1,020
		202	여비	15,450	16,470	△ 1,020
		01	국내여비	15,450	16,470	△ 1,020
			○ 법인 정보자료 수집 20,000원 * 3명 * 15일 * 6회	5,400		
			○ 관내법인 세무조사 20,000원 * 3명 * 20일 * 5회	6,000		

부서: 세무과  
정책: 자주재원 확보  
단위: 지방세수의 안정적 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 관외법인 세무조사 75,000원 * 3명 * 6일 * 3회	4,050		
	303 포상금	5,000	5,000	0
	01 포상금	5,000	5,000	0
	○ 지방세 탈루 은닉세원 발굴 포상금 100,000,000원 * 5/100	5,000		
	적정한 개별주택가격조사	235,039	210,265	24,774
	101 인건비	52,553	52,794	△241
	04 기간제근로자등보수	52,553	52,794	△241
	○ 개별주택특성조사 실태조사 인부임	52,553		
	○ 기본급 36,370원 * 10명 * 5일 * 22주	40,007		
	○ 주차수당 36,370원 * 10명 * 22주	8,002		
	○ 사회보험료 부담금	4,544		
	- 4대보험료 48,009,000원 * 9.34/100	4,485		
	- 노인장기요양보험료 1,219,430원 * 4.78/100	59		
	201 일반운영비	173,236	147,721	25,515
	01 사무관리비	173,236	147,721	25,515
	○ 일반수용비	166,636		
	○ 개별주택가격 특성조사표 출력용 순백용지 33,000원 * 30박스 * 1회	990		
	○ 개별주택가격 특성조사표 편철 바인더 구 입 3,700원 * 150개 * 1회	555		
	○ 개별주택가격 결정통지서 제작 및 봉합	3,466		
	- 열람통지문 77원 * 45,000건 * 50%	1,733		
	- 결정통지문 77원 * 45,000건 * 50%	1,733		
	○ 개별주택가격 홍보용 현수막 및 입간판 제 작	10,200		
	- 육교용 200,000원 * 10개소 * 3회	6,000		
	- 청사 및 읍·면·동 70,000원 * 20개소 * 3회	4,200		
	○ 개별주택가격 조사용 칼라프린터 소모품 구입	3,480		
	- 토너(검정) 120,000원 * 1대 * 4회	480		
	- 토너(빨강, 파랑, 노랑) 220,000원 * 1대 * 6회	1,320		
	- 드럼 480,000원 * 1대 * 2회	960		
	- 정착기 360,000원 * 1대 * 2회	720		
	○ 개별주택가격조사도면 출력용 플로터 소모 품 구입	8,240		
	- 출력용지 80,000원 * 10박스	800		
	- 토 너 310,000원 * 4색 * 4회	4,960		
	- 드 럼 310,000원 * 4색 * 2회	2,480		

부서: 세무과  
 정책: 자주재원 확보  
 단위: 지방세수의 안정적 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 정기분 개별주택 산정가격 검증수수료 5,808원 * 41,000호 * 50%	119,064		
			○ 수시분 개별주택 산정가격 검증수수료 7,260원 * 2,000호 * 50%	7,260		
			○ 개별주택 의견제출 검증수수료(정기분, 수 시분) 7,260원 * 700호 * 50%	2,541		
			○ 개별주택 이의신청 검증수수료(정기분, 수 시분) 24,200원 * 400호 * 50%	4,840		
			○ 미공시 공동주택 조사업무 수수료 75,000원 * 60동	4,500		
			○ 개별주택특성 조사용 사무용품 구입 50,000원 * 5명 * 6회	1,500		
			○ 운영수당	6,600		
			○ 지방세 과세표준액 결정 심의위원회 참석 수당 100,000원 * 12명 * 3회	3,600		
			○ 개별주택가격결정 심의 부동산평가위원회 참석 수당 100,000원 * 10명 * 3회	3,000		
			202 여비	9,250	9,750	△500
			01 국내여비	9,250	9,750	△500
			○ 개별주택 특성조사 추진 여비 20,000원 * 4명 * 10일 * 9월	7,200		
			○ 기타물건 시가표준액 조정자료 조사 여비 20,000원 * 2명 * 5일 * 2회	400		
			○ 기타물건 시가표준액 조정 합동집무(행안부) 75,000원 * 2명 * 5일 * 1회	750		
			○ 개별주택가격조사 산정요령 교육(도) 75,000원 * 3명 * 2일 * 1회	450		
			○ 개별주택가격 전산프로그램(KLIS)운용 교육( 한국감정원) 75,000원 * 3명 * 2일 * 1회	450		
			지방세 홍보 및 지방세정 정보화	161,889	128,015	33,874
			특 시	7,000 154,889		
			지방세 홍보활동 강화	36,328	27,490	8,838
			201 일반운영비	36,328	27,490	8,838
			01 사무관리비	31,720	23,410	8,310
			○ 일반수용비	26,240		
			○ 지방세 납부안내 TV·라디오 광고료 - 재산세, 자동차세 5,000,000원 * 2회 * 2종	20,000 20,000		
			○ 지방세 부과분 납부 홍보용 현수막 및 입 간판 제작(재산세, 자동차세, 주민세, 면허세) - 육교용 200,000원 * 4개소 * 6회	6,240 4,800		
			- 입간판 6,000원 * 40개소 * 6회	1,440		
			○ 가상계좌 이용수수료 80원 * 3,000건 * 12월	2,880		

부서: 세무과  
 정책: 자주재원 확보  
 단위: 지방세 홍보 및 지방세정 정보화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 2010 지방세법 개정에 따른 홍보 팜플렛 제작 250원 * 2,000매 * 1회 500</li> <li>○ 금융결제원 자동이체 수수료 50원 * 2,000건 * 12월 1,200</li> <li>○ 기업지원을 위한 지방세 설명회 개최 900               <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 현수막 제작 100,000원 * 2회 200</li> <li>○ 강사수당 200,000원 * 1명 * 2회 400</li> <li>○ 강사수당(초과분) 50,000 * 1명 * 2회 100</li> <li>○ 강사여비 100,000원 * 1명 * 2회 200</li> </ul> </li> <li>02 공공운영비 4,608               <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 공공요금 및 제세 4,608                   <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 지방세 안내 문자전송(SMS) 회선 사용료 30,000원 * 4대 * 12월 1,440</li> <li>○ 지방세 납부안내 문자 전송료 22원 * 12,000건 * 12월 3,168</li> </ul> </li> </ul> </li> </ul>		4,080	528
	세무종합전산시스템 관리 운영	125,561	100,525	25,036
	특	7,000		
	시	118,561		
	201 일반운영비	50,181	52,070	△1,889
	02 공공운영비	50,181	52,070	△1,889
	<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 시설장비유지비 50,181               <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 지방세 종합전산장비 유지보수 13,390,000원 * 1식 13,390</li> <li>○ 주전산기 유지보수 15,823,000원 * 1식 15,823</li> <li>○ 서버 보안프로그램 유지보수 1,100,000원 * 1식 1,100</li> <li>○ 지방세 자동응답 안내시스템(SMS) 유지보수 2,612,000원 * 1식 2,612</li> <li>○ 원스톱 체납정보관리시스템 유지보수 6,600,000원 * 1식 6,600</li> <li>○ 세정부가서비스 프로그램 유지보수 7,920,000원 * 1식 7,920</li> <li>○ 가상계좌관리(G-BANKING) 유지보수 2,040,000원 * 1식 2,040</li> <li>○ 체납차량 단속영상시스템 유지보수(11~12월) 348,000원 * 2월 696</li> </ul> </li> </ul>			
	202 여비	5,880	6,720	△840
	01 국내여비	5,880	6,720	△840
	<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 지방세 전산프로그램 운영관리 교육 75,000원 * 2명 * 6일 * 2회 1,800</li> <li>○ 읍면동 지방세전산프로그램 관리지도(도서면 제외) 20,000원 * 2명 * 6일 * 12회 2,880</li> <li>○ 지방세전산프로그램 운영관리 교육(남면, 삼산) 50,000원 * 2명 * 3일 * 4회 1,200</li> </ul>			
	403 자치단체등자본이전	49,500	41,735	7,765
	특	7,000		

부서: 세무과  
 정책: 자주재원 확보  
 단위: 지방세 홍보 및 지방세정 정보화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	시	42,500		
02	공기관등에대한대행사업비	49,500	41,735	7,765
○	지방세정보시스템 운영지원비	35,500		
○	표준지방세정보시스템			
	31,500,000원 * 1식	31,500		
○	통합 지방세 운영	4,000,000원 * 1식	4,000	
○	지방세 정보시스템 재개발비	14,000,000원 * 1식	14,000	
	특	7,000		
	시	7,000		
405	자산취득비	20,000	0	20,000
01	자산및물품취득비	20,000	0	20,000
○	고지서 출력용 고속프린터기 교체			
	20,000,000원 * 1대	20,000		
지방세 체납액 징수		161,788	155,043	6,745
효율적인 체납액 정리		161,788	155,043	6,745
101	인건비	17,280	0	17,280
04	기간제근로자등보수	17,280	0	17,280
○	체납차량 번호판 영치 보조인부임	6,314		
○	기 본 급	32,880원 * 2명 * 5일 * 16주	5,261	
○	주차수당	32,880원 * 2명 * 16주	1,053	
○	지방세 신용카드 납부 및 제증명 보조인부임 (본청사 1, 여서청사 1)	9,471		
○	기 본 급	32,880원 * 2명 * 5일 * 24주	7,892	
○	주차수당	32,880원 * 2명 * 24주	1,579	
○	사회보험료	1,495		
○	4대보험료(국민연금,건강·고용·산재)	15,785,000원 * 9.34/100	1,475	
○	노인장기요양보험료	401,000원 * 4.78/100	20	
201	일반운영비	62,740	51,325	11,415
01	사무관리비	52,660	40,510	12,150
○	일반수용비	52,660		
○	지방세 독촉 OCR고지서 제작 및 봉함			
	70원 * 10,000매 * 12회	8,400		
○	지방세 체납세액 OCR고지서 제작 및 봉함			
	70원 * 30,000매 * 4회	8,400		
○	지방세 체납액 자진납부 안내문 제작 및 봉함			
	70원 * 30,000매 * 2회	4,200		
○	자동차세 체납차량 등록번호판 영치예고서 제작			
	70,000원 * 5박스 * 2회	700		
○	지방세 독촉(체납)고지서 발송용 창봉투 제작			
	35원 * 40,000매 * 1회	1,400		
○	체납액 정리를 위한 신용정보서비스 이용료			
	1,980,000원 * 2회	3,960		

부서: 세무과  
 정책: 자주재원 확보  
 단위: 지방세 체납액 징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 한국자산공사 부동산 공매 대행 수수료 200,000원 * 20건</li> <li>○ 부동산 임의경매물건 권리분석용 인터넷 이용료 200,000원 * 1회</li> <li>○ 체납자 금융거래정보 조회 수수료 2,000원 * 1,000건 * 2회</li> <li>○ 부동산 압류,해제 전자 촉탁수수료 1,000원 * 200건 * 12회</li> <li>○ one-click 체납관리시스템 구입 10,000,000원 * 1copy</li> <li>○ 체납차량에 대한 타시군 교차단속프로그램 구입 5,000,000원 * 1식</li> </ul>	4,000  200  4,000  2,400  10,000  5,000		
		02 공공운영비		10,080	10,815	△735
		○ 공공요금 및 제세		2,130		
		○ 자동차세 65,000원 * 2회		130		
		○ 지방세 체납액 징수전용차량 보험료 1,000,000원 * 2대		2,000		
		○ 차량선탁비		7,950		
		○ 지방세 체납액 징수전용차량 유류대 1,390원 * 2,500ℓ * 2대		6,950		
		○ 지방세 체납액 징수전용차량 수리비 500,000원 * 2대		1,000		
		202 여비		56,808	66,258	△9,450
		01 국내여비		56,808	66,258	△9,450
		○ 관내거주 지방세 체납액 징수활동 여비 20,000원 * 15명 * 10일 * 12월		36,000		
		○ 관외거주 지방세 체납액 징수활동 여비 75,000원 * 10명 * 4일 * 3회		9,000		
		○ 자동차세 체납차량 번호판 영치활동 여비 20,000원 * 10명 * 3일 * 12월		7,200		
		○ 지방세 압류·공매대상물건 현지 실태조사 20,000원 * 3명 * 3일 * 12월		2,160		
		○ 압류물건 교부 청구 및 배당금 수령(순천시 원) 34,000원 * 1명 * 6일 * 12월		2,448		
		303 포상금		24,960	24,960	0
		01 포상금		24,960	24,960	0
		○ 과년도 시세 체납액 징수 포상금		24,960		
		○ 1년차 576,000,000원 * 1/100		5,760		
		○ 2년차 250,000,000원 * 3/100		7,500		
		○ 3년차 234,000,000원 * 5/100		11,700		
		효율적인 세외수입 확충		63,858	63,030	828
			특 시	6,213 57,645		
		세외수입 증대		63,858	63,030	828
			특 시	6,213 57,645		



(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	201 일반운영비	15,122	13,790	1,332
	01 사무관리비	15,122	13,790	1,332
	○ 일반수용비	13,922		
	◇ 세외수입 OCR고지서(정기, 수시분) 제작 70,000원 * 50박스 * 1회	3,500		
	◇ 세외수입 OCR고지서(채납분) 제작 70,000원 * 40박스 * 1회	2,800		
	◇ 가상계좌 이용수수료 80원 * 1,000건 * 12회	960		
	◇ 자동요금계기(인증기) 소모품 구입	6,662		
	- 리본                     15,400원 * 300개	4,620		
	- 잉크롤러               1,430,000원 * 1식	1,430		
	- 영수증 용지            4,400원 * 139개	612		
	○ 운영수당	1,200		
	◇ 기부심사위원회 회의 참석수당 100,000원 * 6명 * 2회	1,200		
	202 여비	12,010	12,240	△230
	01 국내여비	12,010	12,240	△230
	○ 세외수입 연찬회 참석 75,000원 * 3명 * 3일 * 2회	1,350		
	○ 세외수입 업무협약 및 연감작성 합동집무 75,000원 * 2명 * 4일 * 4회	2,400		
	○ 세외수입 채납액 징수활동 여비	4,800		
	◇ 육 지               20,000원 * 5명 * 6일 * 6회	3,600		
	◇ 도 서               50,000원 * 2명 * 2일 * 6회	1,200		
	○ 자동요금계기(인증기) 실태 점검	920		
	◇ 육 지               20,000원 * 2명 * 4일 * 2회	320		
	◇ 도 서               50,000원 * 2명 * 3일 * 2회	600		
	○ 세입수납대행정 지도 점검	1,640		
	◇ 육 지               20,000원 * 2일 * 4일 * 4회	640		
	◇ 도 서               50,000원 * 2명 * 5일 * 2회	1,000		
	○ 세외수입 정보시스템 전산교육 75,000원 * 2명 * 3일 * 2회	900		
	303 포상금	5,000	5,000	0
	01 포상금	5,000	5,000	0
	○ 세외수입 채납액 징수 우수부서 및 우수공무원 포상	5,000		
	◇ 우수부서(종합평가)	3,400		
	- 최우수               500,000원 * 1개소	500		
	- 우 수                400,000원 * 2개소	800		
	- 장 려                300,000원 * 7개소	2,100		
	◇ 유공공무원 시상       100,000원 * 16명	1,600		
	403 자치단체등자본이전	25,426	11,000	14,426

부서: 세무과  
 정책: 자주재원 확보  
 단위: 효율적인 세외수입 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
				특 시	6,213 19,213	
			02 공기관등에대한대행사업비		25,426	11,000
			○ 세외수입 정보시스템 유지보수비 13,000,000원 * 1식		13,000	
			○ 세외수입 정보시스템 고도화 추진사업 부담 금 12,426,000원 * 1식		12,426	
				특 시	6,213 6,213	
			405 자산취득비		6,300	21,000
			01 자산및물품취득비		6,300	21,000
			○ 자동요금계기(인증기) 구입		6,300	
			○ 대체취득(노후화) 2,100,000원 * 2대		4,200	
			○ 신규취득(세무민원 신설) 2,100,000원 * 1대		2,100	
			행정운영경비(세무과)		408,721	434,702
			인력운영비		7,491	7,251
			인력운영비		7,491	7,251
			101 인건비		1,551	1,551
			03 무기계약근로자보수		1,551	1,551
			○ 교정사 시간외근무수당 초과분 6,460원 * 1명 * 20시간 * 12월		1,551	
			203 업무추진비		5,940	5,700
			04 부서운영업무추진비		5,940	5,700
			○ 세무과(정원 59명) (350,000원 + 5,000원 * 29명) * 12월		5,940	
			기본경비		401,230	427,451
			기본경비		401,230	427,451
			201 일반운영비		371,530	389,307
			01 사무관리비		104,030	95,164
			○ 일반수용비 총액계상 56,150,000원 * 1식		56,150	
			○ 급량비 총액계상 47,880,000원 * 1식		47,880	
			02 공공운영비		267,500	294,143
			○ 공공요금 및 제세 총액계상 267,500,000원 * 1식		267,500	
			202 여비		29,700	32,644
			01 국내여비		29,700	32,644
			○ 국내여비 총액계상 29,700,000원 * 1식		29,700	